2024 年 3 月 22 日

各 位

マ ネ ッ ク ス グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 執 行 役 社 長 C E O  清 明  祐 子
（ コ ー ド 番 号  8 6 9 8  東 証 プ ラ イ ム ）

グループ会社の人事異動に関するお知らせ

当社グループ会社のマネックス証券株式会社におきまして、人事異動を行いましたので

お知らせします。

記

組織の一部改定（2024 年 4 月 1 日付）

資産継承サポート部を新設します。

従業員の異動（2024 年 4 月 1 日付）

（新） （氏名） （旧）

八戸業務企画部長 古舘 遼太郎 －

資産継承サポート部長 角田 春江 八戸業務企画部 副部長

以 上

（報道関係者様のお問い合わせ先）
マネックスグループ株式会社 コーポレートコミュニケーション室 加藤 電話 03-4323-3983

（株主・投資家様のお問い合わせ先）
マネックスグループ株式会社 経営管理部 IR 担当 仲野、小森     電話 03-4323-8698

	グループ会社の人事異動に関するお知らせ